
  
Les svarene fra selskapet bak Sommerauksjonen.com og Bidit.eu  
 
 
-Vi har ikke har noe mer å tilføye enn det som står i vårt brev til Forbrukerombudet. Vårt tilsvar til 
TV2/MastiffTV er altså kopi av brevet til Forbrukerombudet, skriver selskapet bak 
Sommerauksjonen.com og Bidit.eu til TV 2 hjelper deg.  

 
Brevet kan du lese i sin helhet her (pdf) 
 
Selskapet har også svart på tre andre spørsmål knyttet til auksjonen på de to nettsidene. Her er 
svarene i sin helhet:  
  
1. "Shillbots" 
 
Jeg vet ikke helt hva som ligger i dette begrepet, men dersom det du egentlig spør om er om det 
noen gang er lagt inn falske bud på Bidit.eu og Sommerauksjonen.com, så er svaret nei. Draw/Bidit 
kan gjennom datautskrifter dokumentere hvert eneste bud i hver eneste auksjon med et konkret 
telefonnummer som tilhører den enkelte budgiver. Man kan deretter, om ønsket ringe opp hvert 
eneste nummer, og snakke med innehaveren av nummeret og spørre om vedkommende virkelig la 
inn bud på det aktuelle tidspunktet og til den aktuelle prisen.  
 
Draw/Bidit kan imidlertid ikke gi disse listene til TV2/MastiffTV, fordi det ville være en grov krenkelse 
av personvernlovgivningen og personvernet til den enkelte budgiver. Draw kan imidlertid fremlegge 
disse listene til den offentlig myndighet som måtte ønske det, forutsatt at myndigheten har klarert 
dette med Datatilsynet. 
  
2. Auksjonsloven 
 
Auksjonsloven gjelder ikke for internettauksjoner, men kun for tradisjonelle auksjoner der det er et 
auksjonsmøte. Dette fremgår bl.a av Karnovs lovkommentar til auksjonsloven, der det skrives 
følgende i innledende kommentar til loven; 
  
"Lov 14. aug. 1918 nr. 3 om frivillige auksjoner (auksjonsloven) het opprinnelig «Lov om offentlige 
auktioner og licitationer». Med «lisitasjon» menes underbudskonkurranse i møte. Tittelen og hva 
loven gjelder ble endret ved lov 26. juni 1992 nr. 86 om tvangsfullbyrdelse og midlertidig sikring 
(tvangsfullbyrdelsesloven eller tvangsl.). Samtidig ble en rekke av bestemmelsene opphevet. Loven 
omfattet opprinnelig både «nødvendige», dvs. rettsutslettende, og frivillige auksjoner. Det er nå bare 
bestemmelser fra lovens del om frivillige auksjoner som står igjen. «Auksjon» er ikke definert i loven, 
men må forstås som salg hvor et objekt i et auksjonsmøte utbys og selges til byder med høyeste bud. 
Lovens bestemmelser må videre forstås som bare å rette seg mot offentlige auksjoner, dvs. ikke 
auksjoner som foregår i rent privat, lukket sammenheng, se f.eks. § 2. 
  
Uavhengig av dette er det allikevel en auksjonsbok i elektronisk form (datalister), der tid og sted på 
hver auksjon fremkommer, hver eneste budgiver i form av telefonnummer er notert, samt vinneren 
av auksjonen og kjøpesummen fremkommer. 
  
3. Aspiro 
 
Vi har en god dialog med både Forbrukerombudet og Aspiro. Som følge av dette har vi fjernet den del 
av tjenesten som Aspiro reagerte på med såkalt "strakskjøp av dyre bud". Samtlige av våre SMS-
tjenester er nå åpnet igjen, og jeg oppfordrer deg til å ta en ny gjennomgang av nettsidene. 



  
 
 
 


